
       
UCHWAŁA Nr XXXVIII.0007.288.2014 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 06  listopada  2014  roku 

 

w sprawie : opłaty od posiadania psów na 2015 rok. 

 

 

                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42  ustawy z dnia              

8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594.z późn.zm.) oraz art. 18 a 

ust. 1  i art. 19 pkt 1 lit „f” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych 

( Dz. U. z 2014 r.  poz.849) w związku   z Obwieszczeniem  Ministra Finansów z dnia  7 

sierpnia  2014 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych              

w 2014 r. (Monitor Polski z  2014 r. poz. 718) - Rada  Gminy w Siennicy postanawia, co 

następuje:                                                                       

 

  

                   

§  1  

 

Ustala się wysokość  opłaty od posiadania psów na 2015 rok  ciążącej  na osobach fizycznych 

posiadających psy - w kwocie: 40,00zł od każdego psa. 

 

§  2 

 

Opłatę należy uiścić bez uprzedniego wezwania do dnia 31 marca każdego roku u sołtysa, a 

właściciele psów, którzy weszli w ich posiadanie po dniu 31 marca - w ciągu dwóch tygodni 

od daty nabycia. 

 

§  3 

 

Nie wpłacone w terminach określonych w § 2 należności  podlegają  ściągnięciu 

w trybie egzekucji administracyjnej. 

 

§  4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§  5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym             

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2015 roku.                     .             


